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Protokół Nr XXIV/16  z posiedzenia 

Rady Miejskiej w Michałowie VII kadencji, które odbyło się 9 grudnia 2016r. w sali 

narad Urzędu Miejskiego w Michałowie przy ulicy Białostockiej 11 

Obradom przewodniczyła Irena Suprun - Przewodniczący Rady Miejskiej w 

Michałowie. 

O godzinie14:00 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Michałowie  - otworzyła obrady XXIV 

Sesji Rady Miejskiej w Michałowie. 

Na stan 15 radnych w chwili otwarcia obrad obecnych było 14 radnych.  

1. Ancipiuk Maria Bożena 

2. Barszczewska Anna 

3. Bielenia Nina 

4. Borowski Jan 

5. Burak Dorota 

6. Charytoniuk Marek - wiceprzewodniczący 

7. Dziewiątkowski Sławomir 

8. Hajduczenia Marian 

9. Kazberuk Alina  

10. Kupraszewicz Ewa 

11. Ławreszuk Halina 

12. Łuksza Swietłana 

13. Nos Eugeniusz 

14. Suprun Irena – przewodniczący Rady 

 

Nieobecni radni: Łuksza Sławomir 

 

Ponadto w obradach uczestniczyli: 

Burmistrz Michałowa – Włodzimierz Konończuk, Zastępca Burmistrza Jerzy 

Chmielewski 

 

Przewodnicząca przywitała wszystkich przybyłych na sesję, po sprawdzeniu listy 

obecności, stwierdziła, że obrady są prawomocne, ponieważ w obradach uczestniczy 14 

radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum władne do 

podejmowania uchwał i decyzji.  

 

Ad. 2 Zatwierdzenie porządku XXIV sesji Rady Miejskiej w Michałowie 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad XXIV Sesji Rady Miejskiej w Michałowie 

3. Podjęcie uchwały w sprawie: 

1) utworzenia odrębnych obwodów głosowania w referendum wojewódzkim w 

sprawie budowy w województwie podlaskim regionalnego portu lotniczego 

zarządzonym na dzień 15 stycznia 2017 roku; 

4. Zamknięcie obrad XXIV Sesji Rady Miejskiej w Michałowie 

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 

 

Ad. 3 Podjęcie uchwał w sprawie 

Projekt uchwały w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w 

referendum wojewódzkim w sprawie budowy w województwie podlaskim regionalnego 

portu lotniczego zarządzonym na dzień 15 stycznia 2017 roku 
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Burmistrz poinformował, że w związku z wyrokiem Naczelnego Sądu 

Administracyjnego Komisarz Wyborczy w Białymstoku wyznaczył termin referendum 

lokalnego w sprawie budowy portu lotniczego w województwie podlaskim na dzień 15 stycznia 

2017r. Burmistrz poinformował, iż w związku z koniecznością utworzenia odrębnych 

obwodów głosowania, do Przewodniczącej Rady złożył stosowny wniosek o zwołanie sesji 

celem utworzenia odrębnych obwodów głosowania w referendum wojewódzkim (wniosek w 

załączeniu do protokołu).  

 Radna Dorota Burak wskazała, iż w przypadku Domu Pomocy Społecznej w Jałówce 

należy dopisać nazwę DPS tj. „Jawor”. 

 W obliczu braku innych uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad przedstawionym projektem. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 14 głosami ,,za” przyjęli uchwałę w sprawie 

utworzenia odrębnych obwodów głosowania w referendum wojewódzkim w sprawie budowy 

w województwie podlaskim regionalnego portu lotniczego zarządzonym na dzień 15 stycznia 

2017 roku. 

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 

Uchwała Nr XXIV/161/16 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 9 grudnia 2016 

roku w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w referendum wojewódzkim 

w sprawie budowy w województwie podlaskim regionalnego portu lotniczego 

zarządzonym na dzień 15 stycznia 2017 roku (w załączeniu do protokołu). 

 

Ad. 4 Zamknięcie obrad XXIV sesji Rady Miejskiej 

 W związku z wyczerpaniem porządku Przewodnicząca o godz. 14:13 zamknęła obrady 

XXIV Sesji Rady Miejskiej w Michałowie VII kadencji. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Michałowie 

 

mgr Irena Suprun 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: U. Tarasewicz 
 

 


